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Comunidad
de Madrid
CONSEJERIA DE TRANSPORTES,
MOVILIDAD E INFRAESTRUCTURAS
CABANILLAS DE LA SIERRA
Plaza del Ayuntamiento, 1
28721 — CABANILLAS DE LA SIERRA
(Madrid)
NOTIFICACION:

Modificacion del horario de la linea 191 MADRID (Plaza de Castilla) - BUITRAGO,
realizada al amparo de la concesion de servicio publico regular, permanente y de uso
general, de viajeros por carretera entre MADRID — BUITRAGO - RASCAFRIA (VCM-103).

Con fecha 4 de septiembre de 2020, se comunica a la empresa “NEX CONTINENTAL
HOLDINGS S.L.U.", lo siguiente:

Por la presente se notifica a esa Empresa, como concesionaria del servicio
publico regular, permanente y de uso general, de viajeros por carretera entre MADRID —
BUITRAGO - RASCAFRIA (VCM - 103), la modificacién de del horario de la linea 191,
MADRID (Plaza de Castilla) — BUITRAGO, para los dias lunes a viernes laborables de 1 a
30 de junio y 1 a 30 de septiembre (cuadro horario 7) Asimismo resulta modificado el itinerario
de la sublinea “sm” “Madrid — Buitrago Colegio San Mamés” en ambos sentidos.

Se adjuntan el nuevo cuadro horario y los listados de paradas, significandoles que la fecha
de entrada en vigor sera el dia 8 de septiembre de 2020.

Madrid, 16 de septiembre de 2020

Firmado digitalmente por: TARRUELLA VIDAL ELENA
Fecha: 2020.09.16 12:35
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LISTADO DE HORARIOS (orden por Descripcién Concesién)
CONCESION: MADRID - BUITRAGO DEL LOZOYA - RASCAFRIA V.: VCM-103 CM.:
LINEA: MADRID (Plaza de Castilla)-BUITRAGO Ne: 191
LONGITUD 72Km (1) 71,3Km (2)
DIAS LUNES A VIERNES LABORABLES N° HORARIO 1
PERIODO 1 DE OCTUBRE A 31 DE MAYO

Salidas CABECERA
MADRID (Plaza de Castilla)

Salidas TERMINAL
BUITRAGO

06:00 su
06:45 cp
06:45¢cc 1l
06:45 menrl
06:45 c.
06:50 cu
07:30 mb
07:40pc
08:00 bs
08:30 sm
09:00 s-
10:00 bs
11:00¢
12:00 bs
13:00 ¢
13:30
14:00 cbs
15:00 s¢
15:30 @
16:00 bs
17:00 sdc
18:00 bs
18:00 2.
19:00 de
20:00 cbs
21:00bs
22:00 ¢
00:30sn V.
02:30sn V.

rt

05:20
06:00 dc
086:20 brh
06:30 n.
07:00 a.
07:00 cbd
08:00 sc
09:00 cbs
09:30 h.
10:00 bs
11:10 sd
12:00 bs
13:15 d.
14:00 c.
15:00 bsc
15:00 bs
15:01 bsc
16:00 a.
16:00 cm
16:00sm
16:00 mop o
16:00 ¢c.
17:00 s.
18:30 bs
20:00 ¢.
22:00bs
00:40 sn v
02:20sn v

i

Observaciones:

s. C/p de Somosierra 15 min antes S1 89,4 S2 88,7

mb El Molar - Buitrago, colegio 38

pc  Pedrezuela - Buitrago - Colegio. 36,08

n. Procede de Navarredonda {10 min antes) por El Berrueco y
S. Iglesias 88,88

sd C/p de Somosierra 15 min antes, directo 89,1

mbg Buitrago - El Molar por Pedrezuela, colegio. 38,45

sc  C/p de Somosierra 15 min antes, por Cotos de Monterrey
S1 89,4 S2 88,7

¢c  Madrid - Buitrago Colegio por Cotos 76

. Directo por H. San Seb. de los Reyes 71,4

c. Por Cotos de Monterrey S1 72 82 71,3

sm Madrid - Buitrago Colegio San Mamés S1 80,3 52 82
mcen Madrid - Buitrago, Colegio, por Molar 76

bsc Por El Berrueco y Sieteiglesias, colegio 76,1

dc Por Cotos de Monterrey, directo S1 72,1 S2 71,7
su Sale/llega a superficie 72

cp Madrid - Buitrago, Colegio, por Pedrezuela 79

cbd Por Cotos de Monterrey, El Berrueco y Sieteiglesias,
directo 74,42

sn Sale/llega a superficie, nocturnos S1 73,6 S2 73,2

cu Por interior Cotos de Monterrey 75

cbs Por Cotos de Monterrey, El Berrueco v Sieteiglesias S1
76,36 S2 76,1

a. Desde/hasta Alcobendas 1

bs Por El Berrueco y Sieteiglesias S1 78 S2 76,1

sdc C/p de Somosierra 15 min antes, por Cotos de Monterrey,
directo 89,5

N° Expediciones Ida : 27 4 29 1 km recorridos dia: 3683,6 4 3977,2 1
N° Expediciones Vuelta: 28 1 26 4 Vehiculos en hora punta: 4
Fecha de Autorizacién: 04/09/2020 FECHA DE ENTRADA EN VIGOR: 08/09/2020

N° de Registro de Salida:

CONFORME: La Empresa concesionaria
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Comunidad de Madrid Pagina: 2de 2
LISTADO DE HORARIOS (orden por Descripcién Concesién)
CONCESION: MADRID - BUITRAGO DEL LOZOYA - RASCAFRIA V.. VCM-103 CM.:
LINEA: MADRID (Plaza de Castilla)-BUITRAGO Ne°: 191
LONGITUD 72Km {1) 71,3Km (2}
DIAS LUNES A VIERNES LABORABLES N° HORARIO 7
PERIODO 1 A 30 DE JUNIO Y 1 A 30 DE SEPT
Salidas CABECERA Salidas TERMINAL
MADRID (Plaza de Castilla) BUITRAGO
06:00 su 05:20
06:45¢p 1 06:00 dc
06:45¢cc 06:20 brh
06:45 menrl 06:30 n.
06:45 ¢ 07:00 de
06:50 cu 08:00 sc
07:30 mb 09:00 cbs
07:40pc 1 09:30 h.
08:00 bs 10:00 bs
08:30sm 1 11:10 sd
09:00 s 12:00 bs
10:00 bs 13:15d.
11:00 ¢ 14:00 ¢
12:00 bs 15:00 bsc
13:00 ¢ 15:00 bs
13:30 15:01 bsc
14:0Q cbs 16:00cm
15:00 s¢ 16:00sm
16:00 bs 16:00 mbp !
17:00 sdc 16:00 c-
18:00 bs 17:00s.
19:004dc 18:30 bs
20:00 ¢ 20:00 cbs
21:00 bs 21:50 bs
22:00 ¢ 00:40sn .
00:30sn v. 02:20sn v
02:30sn v
Observaciones:

¢p Madrid - Buitrago, Colegio, por Pedrezuela 79

Por Cotos de Monterrey S1 72 $S2 71,3

sdc C/p de Somosierra 15 min antes, por Cotos de Monterrey,

inb El Molar - Buitrago, colegio 38 cu Por interior Cotos de Monterrey 75 directo 88,5
sn Salefliega a superficie, nocturnos S1 73,6 $2 73,2 dc Por Cotos de Monterrey, directo $1 72,1 S2 71,7 brh Procede de Braojos {15 min antes) directo por H. S. Seb.
sc¢ C/p de Somosierra 15 min antes, por Cotos de Monterrey c¢c  Madrid - Buitrago Colegio por Cotos 76 de los Reyes 89,7 .

S1 89,4 §2 88,7 sm Madrid - Buitrago Colegio San Mamés S1 80,3 §2 82  MbrBuitrago - E Molar por Pedrezuela, colegio. 38,45
menMadrid - Buitrago, Colegio, por Molar 76 h. Directo por H. San Seb. de los Reyes 71,4 cbs Por Cotos de Monterrey, El Berrueco y Sieteiglesias S1
7. Procede de Navarredonda (10 min antes} por El Berrueco y c¢m Buitrago - Madrid, Colegio, sin paso por EI Molar 77,4 76,35 S2 76,1

S. Iglesias 88,88 bs Por El Berrueco y Sieteiglesias S1 78 S2 76,1 su Salefllega a superficie 72
bsc Por El Berrueco y Sieteiglesias, colegio 76,1 s. Clp de Somosierra 15 min antes S1 89,4 S2 88,7 pc  Pedrezuela - Buitrago - Colegio. 36,08

sd C/p de Somosierra 15 min antes, directo 89,1
o ici : 25 4 27 1 .
N® Expediciones Ida : km recorridos dia: 3971,0 1 3677,4 4
o HYH .
N° Expediciones Vuelta: 24 4 26 1 Vehiculos en hora punta:
Fecha de Autorizacién: 04/09/2020 FECHA DE ENTRADA EN VIGOR: 08/09/2020

N° de Registro de Salida:

CONFORME: La Empresa concesionaria



IS W I 1S N s b

Comunidad de Madrid

. LINEA 8191 191

ABECERA
ERMINAL

BUITRAGO

ONCESION VCM-103

VIPRESA 076

. SINGULAR SUBLINEA
sm 191112
ENTIDO 1

R T.P. PARADA PTE MAD
CN 17470 H
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3253 3253
06692 B

S 15192

06693 A

S 124

S 11402

S 17474 B

16437

06697

06700

06703
15988

11184

15980

12097

06704

18361

09848

10329
09648
10340
11294
11544

10343

119856
10346
11996
15941
10412
10396

11736

10347

11044 A

12018

15769

12546

MADRID (Plaza de Castilla)-BUITRAGO
MADRID {Plaza de Castilla)

NEXCONTINENTAL HOLDINGS

Madrid - Buitrago Colegio San Mamés

MUNICIPIO

MADRID
MADRID
ALCOBENDAS

SAN SEBASTIAN DE
LOS REYES

SAN SEBASTIAN DE
LOS REYES

SAN SEBASTIAN DE
LOS REYES

SAN SEBASTIAN DE
LOS REYES

SAN SEBASTIAN DE
LOS REYES

SAN SEBASTIAN DE
LOS REYES

SAN SEBASTIAN DE
LOS REYES

SAN SEBASTIAN DE
LOS REYES

COLMENAR VIEJO

SAN AGUSTIN DE
GUADALIX

SAN AGUSTIN DE
GUADALIX

SAN AGUSTIN DE
GUADALIX

SAN AGUSTIN DE
GUADALIX

SAN AGUSTIN DE
GUADALIX

SAN AGUSTIN DE
GUADALIX

SAN AGUSTIN DE
GUADALIX

MOLAR, EL
MOLAR, EL
VENTURADA
VENTURADA

CABANILLAS DE LA
SIERRA

CABANILLAS DE LA
SIERRA

CABRERA, LA
CABRERA, LA
CABRERA, LA
CABRERA, LA
BERRUECO, EL

LOZOYUELA-NAVAS-
SIETEIGLESIAS
LOZOYUELA-NAVAS-
SIETEIGLESIAS
LOZOYUELA-NAVAS-
SIETEIGLESIAS
LOZOYUELA-NAVAS-
SIETEIGLESIAS
LOZOYUELA-NAVAS-
SIETEIGLESIAS
BUITRAGO DEL
LOZOYA

BUITRAGO DEL
LOZOYA

LISTADO DE ITINERARIOS SAE DE LINEAS

Denominacion

DIRECCION

Avda Asturias,2

Acces Nudo Norte,29700
Avda Olimpica,3

Paseo Europa,26

Paseo Europa,26

Avda Somosierra,14
Paseo Europa,?

Paseo Europa,11

Ctra N-I ( Burgos), 19900
Ctra Nl { Burgos),23400
Ctra N-I ( Burgos),26000

Ctra Nacional 1,30.800
Ctra A-1,31

Avia A-1,31700
Avia A-1,32100
Avda Madrid,3

Avda Madrid,37
Avda Madrid, 32
Polg Cabezas,3

Plaza Mayor,0.200
Avda Espaiia, 73
Cfra Irin,10

Ctra Ir(in,52200
Calle Real,54

Calle real,78

Avda Cabrera,5
Avda Cabrera,28
Avda Cabrera,80
Avda Cabrera,98
Calle Real,31
Calle Real,6

Avda Madrid, 16
Avda Madrid,82

Avda Madrid, 136

Calle Prados Quemados,10

Avda Madrid,98

Avda Madrid, 39

TOTAL PARADAS LINEA

DENOMINACION SAE

INTERCAMBIADOR DE PLAZA CASTILLA
P° CASTELLANA-HOSPITAL LA PAZ
AV.OLIMPICA-PABELLON DEPORTIVO

P°EUROPA-C°JUNCAL

P°EUROPA-MARIA SANTOS COLMENAR
P°EUROPA-AV.MONTES DE OCA
P°EUROPA-GTA.ANTONIO GAUDI
P°EUROPA-HOSPITAL INFANTA SOFIA
CTRA.ANTIGUA DE BURGOS-C.C.ALEGRA
CTRA.A1-URB.FUENTE EL FRESNO
CTRA.A1-CIRCUITO DEL JARAMA

CTRA.A1-URB.VALDELAGUA

CTRA.A1-LA LOBERA

CTRA.A1-POL.IND.SUR SAN AGUSTIN

CTRA.A1-SALGUERILLA

AV.MADRID-RESIDENCIAL GUADALIX

AV.MADRID-LUDOTECA

1 Guia.

Pagina:

AV.MADRID-AV.ALCALDE LORENZO GINES

AV.MADRID-POL.IND.NORTE SAN AGUSTIN

PZA.MAYOR-AYUNTAMIENTO
AV.ESPANA-ALMIRANTE MARTEL

VENTURADA-CTRA.IRUN

VENTURADA-URB.TOLLE LEGE

CABANILLAS DE LA SIERRA-LOS BARRANCOS

CABANILLAS DE LA SIERRA-REAL

AV.LA CABRERA-CTRA.VALDEMANCO
AV.LA CABRERA-LUIS FDEZ.UROSA
AV.LA CABRERA-PICO DE LA MIEL
AV.LA CABRERA-RESIDENCIA

EL BERRUECO-REAL
SIETEIGLESIAS-REAL

CTRA.TORRELAGUNA-GUARDIA CIVIL
AV.MADRID-AYUNTAMIENTO
AV.MADRID-URB.LOS TERREROS
PRADOS QUEMADOQS-CTRA.ESTACION
AV.MADRID-CTRA.MANJIRON

AV.MADRID-CENTRO DE ESTUDIOS
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Comunidad de Madrid
LISTADO DE ITINERARIOS SAE DE LINEAS
. LINEA 8191 191 MADRID (Plaza de Castilla)-BUITRAGO

ABECERA  MADRID (Plaza de Castilla)
ERMINAL BUITRAGO

ONCESION VCM-103 TOTAL PARADAS LINEA

VIPRESA 076 NEXCONTINENTAL HOLDINGS

. SINGULAR SUBLINEA Denominacion -

sm 191112 Madrid - Buitrago Colegio San Mamés

ENTIDO 1

R T.P. PARADA PTE MAD MUNICIPIO DIRECCION DENOMINACION SAE
8 12545 BUITRAGO DEL Avda Madrid, SN AV.MADRID-REAL

LOZOYA

1 Guna. TV Ve

Pagina: 53 de 60
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Comunidad de Madrid

MADRID (Plaza de Castilla)}-BUITRAGO

. LINEA 8191 191
ABECERA  MADRID {Plaza de Castilla)
ERMINAL  BUITRAGO

ONCESION VCM-103

VIPRESA 076 NEXCONTINENTAL HOLDINGS
Z. SINGULAR SUBLINEA
sm 191212
ENTIDO 2
R T.P. PARADA PTE MAD MUNICIFIO
Cc 11293 BUITRAGO DEL
LOZOYA
I 15770 BUITRAGO DEL
LOZOYA
I 12019 LOZOYUELA-NAVAS-
SIETEIGLESIAS
I 11045 LOZOYUELA-NAVAS-
SIETEIGLESIAS
I 11735 LOZOYUELA-NAVAS-
SIETEIGLESIAS
I 10397 LOZOYUELA-NAVAS-
SIETEIGLESIAS
I 10411 BERRUECO, EL
I 11201 BERRUECO, EL
| 15942 CABRERA, LA
0 1| 10037 CABRERA, LA
1 1 10345 CABRERA, LA
2 | 10666 CABRERA, LA
3 1 11542 CABANILLAS DE LA
SIERRA
4 | 10342 CABANILLAS DE LA
SIERRA
5 | 11524 CABANILLAS DE LA
SIERRA
8 1 11295 VENTURADA
7 1 10341 VENTURADA
8 1 12690 MOLAR, EL
9 | 09649 MOLAR, EL
0 | 09648 MOLAR, EL
1 1 09834 SAN AGUSTIN DE
GUADALIX
2 | 18362 SAN AGUSTIN DE
GUADALIX
3 1 08705 SAN AGUSTIN DE
GUADALIX
4 1 12098 SAN AGUSTIN DE
GUADALIX
5 1 11185 SAN AGUSTIN DE
GUADALIX
6 | 10041 COLMENAR VIEJO
7 1 06719 SAN SEBASTIAN DE
LOS REYES
8 | 06720 SAN SEBASTIAN DE
LOS REYES
9 | 06723 SAN SEBASTIAN DE
LOS REYES
O | 16438 SAN SEBASTIAN DE
LOS REYES
1 D 17025 SAN SEBASTIAN DE
LOS REYES
2 D 10019 SAN SEBASTIAN DE
LOS REYES
3 D 12422 SAN SEBASTIAN DE
LOS REYES
a | 06751 SAN SEBASTIAN DE
LOS REYES
5 D 15191 SAN SEBASTIAN DE
LOS REYES
6 | 06752 A ALCOBENDAS
7 D 10550 MADRID
8 CN 17470 H MADRID

Denominacion

TOTAL PARADAS LINEA

Madrid - Buitrago Colegio San Mamés

DIRECCION
Avda Madrid,43

Avda Madrid, 113

Calle Prados Quemados,13
Avda Madrid, 171

Avda Madrid,5

Calle Real,g

Ctra M-138,24

Ctra Berrueco-La Cabrera, 1800
Avda Cabrera,81

Avda Cabrera,69

Avda Cabrera,23

Avda Cabrera,5

Ctra Antigua N-1 (Madrid-Burgos),8

Calle Real,57
Calle Real,19

Ctra Ir(in,52000
Ctra Irtin,7

Calle Fuente,23
Plaza Mayor,10
Avda Espafia, 73
Polg Cabezas,4

Avda Madrid, 32
Calle Félix Sanz, 31
Avda madrid,5
Avia A-1,31500

Ctra Nacional 1,30500
Ctra A-1,27.9

Ctra N-I Burgos,S/N
Ctra N-I ( Burgos),23400
Ctra N-I ( Burgos),19900
Paseo Europa,11

Paseo Europa,?

Paseo Europa,1

Paseo Europa,26

Paseo Europa,26

Bulv Salvador Allende, 19
Paseo Castellana,296
Avda Asturias,2

1 Guna.

Pagina:

LISTADO DE ITINERARIOS SAE DE LINEAS

1251

DENOMINACION SAE
AV.MADRID-CENTRO DE ESTUDIOS

AV.MADRID-CTRA.MANJIRON
PRADOS QUEMADOS-CTRA.ESTACION
AV.MADRID-URB.LOS TERREROS
CTRA.TORRELAGUNA-GUARDIA CIVIL
SIETEIGLEIAS-REAL

CTRA.M138-EL BERRUECO
CTRA.M127-URB.PRADERA DEL AMOR
AV.LA CABRERA-RESIDENCIA

AV.LA CABRERA-PICQ DE LA MIEL

AV.LA CABRERA-LUIS FDEZ.UROSA
AV.LA CABRERA-CTRA.VALDEMANCOQ
CABANILLAS DE LA S.-CTRA.ANTIGUA N1

CABANILLAS DE LA SIERRA-REAL
CABANILLAS DE LA SIERRA-LOS BARRANCOS

VENTURADA-URB.TOLLE LEGE
VENTURADA-CTRA.IRUN

FUENTE-ALAMO

PZA.MAYOR-FUENTE
AV.ESPANA-ALMIRANTE MARTEL
AV.MADRID-POL.IND.NORTE SAN AGUSTIN

AV.MADRID-AV.ALCALDE LORENZO GINES
AV.MADRID-LUDOTECA
AV.MADRID-RESIDENCIAL GUADALIX
CTRA.A1-POL.IND.SUR SAN AGUSTIN

CTRA.A1-URB.VALDELAGUA
CTRA.A1-URB.CIUDALCAMPO

CTRA.A1-CIRCUITO DEL JARAMA
CTRA.A1-URB.FUENTE EL FRESNO
CTRA.ANTIGUA DE BURGOS-C.C.ALEGRA
P°EURQPA-HOSPITAL INFANTA SOFIA
P°EUROPA-GTA.ANTONIO GAUDI
P°EUROPA-AV.MONTES DE OCA
P°EUROPA-PARQUE PICOS DE OLITE
P°EUROPA-AV.ESPARNA

BULV.SALVADOR ALLENDE-SORIA
P°LA CASTELLANA-HOSPITAL LA PAZ
INTERCAMBIADOR DE PLAZA CASTILLA

TV e
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C1
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B3
B3
B3
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B3
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B3
B2
B1
B1
B1
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